producător ENSTO articol SP 38.3 

510 350,00 178.500,00 

Set protecție păsări pentru transformatoarea de 
putere, partea de medie tensiune si izolatoare, 
producător ENSTO articol SP 36.3 

510 820,00 418.200,00 

Valoarea totala a ofertei este de 596700,00 (cinci sute nouăzeci si șase mii șapte sute) MDL 

fara TVA 

Prețurile sunt indicate în LEI fara TVA. 

Termen de livrare: 30 zile de la data semnării contractului. 

cu respect, 

Gheorghe Habed 

Director General  «HABSEV GRUP” SRL 

Către: Iurie Besliu 

Director General